ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.10.2014 г.                                          № 164-пг

	г. Тулун

Об утверждении территориальной трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в Тулунском муниципальном районе

в новом составе

С целью обеспечения регулирования социально-трудовых отношений и согласования социально-экономических интересов сторон социального партнерства на территории Тулунского муниципального района, руководствуясь статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. № 15-оз «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Иркутской области», решением Думы Тулунского муниципального района от 01.03.2011 г. № 204 «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулировании социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном районе», в связи с утверждением структуры администрации Тулунского муниципального района в новой редакции (решение Думы Тулунского муниципального района от 29.10.2013 года № 41), изменениями в кадровом составе администрации Тулунского муниципального района, руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить территориальную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном районе в новом составе согласно Приложению № 1 к данному постановлению.
2. Отменить действие постановления администрации Тулунского муниципального района от 17.11.2011 г. № 159-пг «Об утверждении состава территориальной трёхстороннеё комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном районе».
2. Опубликовать настоящее постановление в Приложении к газете «Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя мэра Тулунского муниципального района В.Н. Карпенко.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                      М.И. Гильдебрант

Приложение № 1

к постановлению администрации

Тулунского муниципального района

от 29.10. 2014 г. № 164-пг
Состав

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном районе (далее – комиссия)

Карпенко Владимир Николаевич – заместитель мэра Тулунского муниципального района, председатель комиссии;
Молоцило Ольга Васильевна – председатель комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Гильдебрант Елена Евгеньевна – заместитель председателя комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

От работников:
Дунцова Ольга Юрьевна - председатель Тулунской районной профсоюзной организации работников народного образования (по согласованию);
Бордова Ольга Ивановна - председатель профсоюзной организации ОГБУЗ «Тулунская районная больница» (по согласованию);
Усанов Владимир Александрович – заместитель председателя первичной профсоюзной организации «Разрез Тулунуголь» Росуглепрофа (по согласованию).
От работодателей:
Майор Иван Васильевич – член некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей и промышленников города Тулуна и Тулунского района», глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию);
Кирилова Вероника Николаевна – член районного совета руководителей образовательных учреждений, директор МОУ «Бурхунская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию);
Короткин Денис Михайлович – член союза сельхозтоваропроизводителей Тулунского района, директор ООО «Тулунское хлебоприемное предприятие» (по согласованию).
От администрации Тулунского муниципального района:
Ерофеев Михаил Васильевич – ВрИО начальника управления сельского хозяйства администрации Тулунского муниципального района;
Даштоян Арамаис Назарович – начальник управления образования администрации Тулунского муниципального района;
Егорова Римма Юрьевна - начальник правового управления администрации Тулунского муниципального района.